

### Ref no.- KTSL/2025-2026/047

#### To

The General Manager,	The Manager,
Listing Department,	Listing Department,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Ltd,
1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,	Exchange Plaza,
Rotunda Building, P.J. Towers,	Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Dalal Street Fort,	Mumbai – 400051
Mumbai-400001	
Scrip Code: 519602	Scrip Code: KELLTONTEC

### Dear Sir/Madam,

### Sub: Copies of newspaper advertisement regarding Notice of 31st Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding notice of 31st Annual General Meeting of the Company and e-voting information as published in Business Standard and Mana Telangana.

This Information is also made available at the website of Company at <a href="www.kellton.com">www.kellton.com</a>

This is for your information and record.

Thanking you. Yours faithfully,

For and on behalf of Kellton Tech Solutions Limited

Rahul Jain Company Secretary and Compliance Officer ICSI M. No- ACS62949

Date: September 09, 2025

**Place: Hyderabad** 





# **KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED**

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India Tel: +91-40-44333000 Email: info@kellton.com Website: www.kellton.com Plot No. 404-405, 6th Floor, iLABS Centre, Udyog Vihar, Phase III, Gurugram-122016, Haryana, India Tel: +91-124-4698900

## NOTICE OF THE Annual General Meeting ("AGM")OF KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

Notice is hereby given that AGM of the Members of M/s. Kellton Tech Solutions Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 30, 2025, at 11:00 AM. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business(es) set forth in the Notice of AGM dated September 08, 2025.
Pursuant to General Circular No. 14/ 2020 dated 8th April 2020 read with other relevant circulars including 09/2023 dated 25th September 2023

issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/PCIR/2023/167 dated October 07, 2023 and General Circular No. 09/ 2024 dated September 19, 2024 (collectively "SEBI Circulars"), have permitted companies to conduct AGM through VC or other audio visual means, subject to compliance of various conditions mentioned therein. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company is being convened and will be conducted through VC.

The Notice of AGM has been dispatched/sent on Monday September 08, 2025, only through electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM is also available on the website of the Company at https://www.kellton.com/annual-general-meeting , Bombay Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

In case the members have not registered their email address, they can follow the below procedure:

- The Members holding shares in Demat form are requested to register their e-mail address/ electronic bank mandate with their respective Depository Participant.
- The Members holding shares in Physical mode are requested to furnish their e-mail address/electronic bank mandate details in Form ISR-1 and other relevant forms pursuant to SEBI Circular bearing reference no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023. Relevant details and forms prescribed by SEBI in this regard are available on the website of the Company at https://www.kellton.com/annualgeneral-meeting under Investor Section.
- Members whose Email IDs are not updated with the Company/Registrar and Share Transfer Agents/Depository Participants can avail soft copy of the AGM Notice by raising a request to the Company by email at compliance@kelltontech.com
- Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility. The instructions for joining the AGM would be provided in the Notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- he Company is also providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of AGM. Also, the Company shall be providing the facility for voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure of remote e-voting / e-voting during the AGM is mentioned in the Notice of AGM.
- In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended) and aforesaid circulars, the Company is pleased to offer its members the facility of "remote e-voting" provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to exercise their right to vote on the business(es) as set forth in the Notice of the AGM. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well as venue voting on the date of the AGM, on the resolution set forth in the Notice, will be provided by NSDL. All the members are informed that:
- the Special Business as set out in the Notice of the AGM will be transacted through voting by electronic means;
- ii. the remote e-voting shall commence on Friday September 26, 2025, at 09:00 A.M. (IST);
- iii. the remote e-voting shall end on Monday, September 29, 2025, at 05:00 P.M. (IST);
- iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, September 23, 2025.
- any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is send through e-mail and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Company/RTA at mail@xlsoftech.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000/022-24997000. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the cut-off date may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system"
- vi. Members who have not voted through Remote e-voting facility will be permitted to vote through e-voting during the AGM;
- vii. The members who have already casted their vote through remote e-voting may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the AGM;
- viii. All persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date namely Friday July 04, 2025, only shall be entitled to vote at the Extra-Ordinary General Meeting by availing the facility of remote e-voting or by voting at the Extraordinary General Meeting. Members can cast their vote through remote e-voting or through e-voting during the AGM in the manner and by following the instructions as mentioned in the Notes section of the Notice dated September 06, 2025 convening the AGM.
- ix. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-48867000/022-24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at compliance@kelltontech.com or at the Registered Office address.
- Members are advised to register/update their e-mail address with their DPs, in case of the shares held in electronic form and with the company and/or its RTA in case shares held in physical form for receiving all communications, including Annual Report, Notices etc. by e-mail from the company in future. By the order of the Board

For Kellton Tech Solutions Limited Sd/-

Krishna Chintam Managing Director DIN: 01658145

Place: Hyderabad

Date: September 08, 2025







www.manatelangana.news

ಮನ ತಲ್ಪಿಗಾಣ మంగళవారం 9, సెప్టెంబర్ 2025



# **KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED**

CIN: L72200TG1993PLC016819

రిజిస్టర్ల్ ఆఫీస్ : ఫ్లాట్ నెం. 1367, రోడ్ నెం. 45, జుబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్–500033, తెలంగాణ, అండియా, టెల్: 🛨 91–40–44333000 ఇ–మెయిల్: info@kellton.com వెబెసైట్: www.kellton.com ఫ్లాట్ నెం. 404–405, 6వ అంతస్తు, iLABS సెంటర్, ఉద్యోగ్ విహార్, ఫేజ్ III, గురుగ్రామ్-122016, హర్యానా, ఇండియా, బెలి: +91–124–4698900

#### KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED ಮುಕ್ಕು ಪಾಲ್ಟಕ ಸಾಧಾರಣ ಸಮಾವೆ-60 (AGM) ನಡೆಬೆಸು

సెప్టెంబర్ 08, 2025 నాటి AGM నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపారం(ల) లావాదేవీలు నిర్వహించదానికి M/s. KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED ("కంపెవీ") సభ్యుల AGM సెప్టెంబర్ 30, 2025 మంగళవారం ఉదయం 11:00 గంటలకు (IST) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (VC) / ఇతర ఆడియో–విజువల్ సాధనాలు (OAVM) ద్వారా జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వబడింది.

ద్వారా జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటిసు ఇవ్వబదింది. కార్ఫోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ కాఖ (MCA) వారిచే జారీ చేయబడిన 25 సెఫ్టెంబర్ 2023 నాటి 09/2023తో సహా ఇతర సంబంధిత సర్మ్యులర్లతో సహా చదవబడు విధంగా 8 ఏట్రిల్ 2020 నాటి సాధారణ సర్యులర్ నం.14/2020 ప్రకారం, (సమిష్టిగా MCA సర్యులర్లు" అని రెఫర్ చేబడును) మరియు సెక్యూరీటీస్ అంద్ ఎక్ఫ్ఫేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (SEBI) వారి మే 12, 2020 నాటి సర్మ్యులర్ నంబర్ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, సర్మ్యులర్ నంబర్ .జనవరి 15, 2021 నాటి SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11, మే 13, 2022 నాటి సర్మ్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, జనవరి 5, 2023 నాటి సర్మ్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 మరియు అక్టోబర్ 07, 2023 నాటి సర్మ్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CPD-PoD-2/P/CIR/2023/167 మరియు సెఫ్టెంబర్ 19, 2024 నాటి జనరల్ సర్మ్యులర్ నెం. 09/2024 (సమిష్టిగా SEBI సర్మ్యులర్లు"), వాటిలో పేర్కొన్న వివిధ నిబంధనలకు లోబడి, VC లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాల ద్వారా AGM నిర్వహించడానికి కంపెనీలను అనుమతించాయి. పైన పేర్కొన్న MAA సర్మ్యులర్లు మరియు SEBI సర్మ్యులర్లు మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్మించే నిబంధనలు మరియు వాటి కింద రూపొందించిన నియమాలు మరియు SEBI (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్టోల్లక్ రెక్రెర్ఎంట్స్) నిబందనలు. 2015 (పకారం, కంపెనీ AGM సమావేశమమతోంది మరియు VC దారా నిరసహించబడుతుంది. నిబంధనలు, 2015 ప్రకారం, కంపెనీ AGM సమావేశమవుతోంది మరియు vc ద్వారా నిర్వహించబదుతుంది.

్లున పేర్కొన్న సర్మ్యులర్లకు అనుగుణంగా కంపెసీ/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో తమ ఇమెయిల్ చిరునామాను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులందరికీ ఎలక్ష్యాస్ట్ పిధానం ద్వారా మాత్రమే AGM నోటీసు సోమవారం సెప్టెంబర్ 08, 2025న బట్వాడ చేయబడింది/ పంపబడిందని సభ్యులు గమనించగలరు, AGM నోటీసు కంపెనీ వెబెసైట్ https://www.kellton.com/annual-general-meeting లో, బాంబే స్వాక్ ఎక్ఫ్ఫేంజ్ లిమిటెడ్ www.bseindia.com లో మరియు నేషనల్ స్వాక్ ఎక్ఫ్ఫేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com లో కూడా అందుబాటులో ఉంది.

సభ్యులు తమ ఇమెయిల్ చిరునామాను నమోదు చేసుకోకపోతే, వారు ఈ క్రింది విధానాన్ని అనుసరించవచ్చు:

సెఫ్యులు తమ ఇమయిల బిరునామాను నమోదు చెసుకోకపోత, వారు ఈ క్రింద విధానాన్ని అనునరించిపచ్చు:

• డీమ్యాట్ రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు తమ సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్తో వారి ఇ–మెయిల్ చిరునామా/ఎలక్ష్యానిక్ బ్యాంక్ మాండేట్ను నమోదు చేసుకోవాలని అభ్యర్థించారు.

• భౌతిక విధానంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు తమ ఇ–మెయిల్ చిరునామా/ఎలక్ష్యానిక్ బ్యాంక్ మాండేట్ వివరాలను ఫారమ్ ISR-1 మరియు SEBI సర్మ్యులర్ బేరింగ్ రిఫరెన్స్ నెం. [ప్రకారం ఇతర సంబంధిత ఫారమ్లలో అందించాలని అభ్యర్థించారు. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 తేదీ మార్చ్ 16, 2023. ఈ విషయంలో SEBI సూపించిన సంబంధిత వివరాలు మరియు ఫారమ్లలు కంపెనీ వెబ్ సైట్ https://www.keliton.com/annual-general-meeting లో ఇన్వెస్టర్ సెక్షన్ కింద అందుబాటులో ఉన్నాయి.

కంపెనీ/రిజిడ్డార్ మరియు షేర్ (టాస్స్ఫఫర్ ఏజెంట్లు/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్లతో ఇమెయిల్ ID లు నవీకరించబడని సభ్యులు compliance@kelltontech ద్వారా కంపెనీకి అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా ACM నోటీసు యొక్క సాఫ్స్ కాపీనీ కాంరంచవచ్చు.

స్వాల్థ్లు VC/OAVM సౌకర్యం ద్వారా AGM కి హాజరు కావచ్చు మరియు పాల్గానవచ్చు. AGM లో చేరదానికి సూచనలు AGM నోటీసులో అందించబదతాయి. VC/OAVM ద్వారా సమావేశానికి హాజరయ్యే సభ్యులను కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 (ప్రకారం కోరంను లెక్కించదానికి లెక్కించబదుతుంది.

కంపెనీ తన సభ్యులందరికీ AGM నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై ఓటు వేయదానికి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని ('రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్') కూడా అందిస్తోంది. అలాగే, AGM సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ వ్యవస్థ ద్వారా ఓటు వేసే సౌకర్యాన్ని కంపెనీ అందిస్తుంది. AGM సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ఇ-ఓటింగ్ యొక్క వివరణాత్మక విధానం AGM నోటీసులో పేర్కొసబడింది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 లోని సెక్షన్ 108 మరియు కంపెనీల (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) నియమాలు, 2014 (సవరించబడిన పధంగా) లాన లుల 20 (సవరించబడిన విధంగా), SEBI (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్షార్మెంట్స్) నిబంధనలు 2015 (సవరించబడిన విధంగా) లోని రెగ్యులేషన్ 44 మరియు పైన పేర్కొన్న సర్యులర్ల ప్రకారం, AGM నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా వ్యాపారం(లు)పై ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవడానికి నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లెమిటెడ్ (NSDL) అందించిన "రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్" సౌకర్యాన్ని కంపెనీ తన సభ్యులకు అందించడానికి సంతోషంగా ఉంది. నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానంపై AGM తేదీన రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వ్యవస్థను అలాగే వేదిక ఓటింగ్ను ఉపయోగించి సభ్యుడు ఓట్లు వేసే సౌకర్యాన్ని NSDL అందిస్తుంది. అందరు సభ్యులకు ఈ క్రింది

- AGM నోటీసులో పేర్కొన్న ప్రత్యేక వ్యాపారం ఎల(క్టానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది
- ii. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సెప్టెంబర్ 26, 2025 శుక్రవారం ఉదయం 09:00 గంటలకు (IST) (పారంభమవుతుంది
- iii. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సెప్టెంబర్ 29, 2025 సోమవారం సాయంత్రం 05:00 గంటలకు (IST) ముగుస్తుంది
- iv. ఎలక్ష్మానిక్ విధానాల ద్వారా లేదా AGM లో ఓటు వేయదానికి అర్హతను నిర్ణయించదానికి కటాఫ్ తేడీ మంగళవారం, సెప్టెంబర్ 23, 2025.
- IV. ఎలక్ష్యానికి పథానాల ద్వారా లదా AGM లో ఓటు వయదానికి అర్హితను నిర్ణయించదానికి కటాఫ్ తెదీ మంగళవారం, సెఫ్టెంబర్ 23, 2025.
  V. భౌలిక రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా మరియు కంపెనీ వాటాలను పొంది, కంపెనీలో సభ్యుడిగా అయిన నాన్ ఇండివిఱుకల్ వాటాదారులు, నోటీసు ఇ–మెయిల్ ద్వారా పంపిన తర్వాత మరియు కటాఫ్ తేదీ అంటే సెఫ్టెంబర్ 23, 2025 నాటికి వాటాలను కలిగి ఉంటే, evoting@nsdi.co.in లేదా కంపెనీ/RTA mail@xlsoftech.com ద్వారా అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా లాగిన్ ID మరియు పాస్పర్టను పొందవచ్చు. అయితే, మీరు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కోసం NSDL లో ఇప్పటికే సమోదు చేసుకున్నట్లయితే, మీరు మీ ఓటు వేయదానికి మీ ప్రస్తుత యూజర్ ID మరియు పాస్పర్ధను ఉపయోగించవచ్చు. మీరు మీ పాస్పర్ధను మరచిపోయినట్లయితే, www.evoting.nsdl.com లో అందుబాటులో ఉన్న "యూజర్ వివరాలు/పాస్పర్ధ్ మర్చిపోయారా" లేదా "ఫిజికల్ యూజర్ రీసెట్ పాస్పర్ధ్" ఎంపికను ఉపయోగించి మీ పాస్పర్ధను రీసెట్ చేయవచ్చు లేదా 022–48867000/022–24997000కు కాల్ చేయండి. డీమ్యాట్ మెడ్లలో సెక్యూరిటీలను కలిగి ఉన్న ష్యక్తిగత వాటాదారులు కంపెనీ సాటాలను పొంది, నోటీసులో పేర్కొన్న దరలను అనుసరించవచ్చును.
  VI. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సౌకర్యం ద్వారా ఓటు నేయని సహులు AGM సమయంతో ఇ–ఓటింగ్ నాలూ ఓటు నేయనానికి జామునునించాడాను.
- vi. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సౌకర్యం ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు AGM సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయదానికి అనుమతించబడతారు.
- vii. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇప్పటికే ఓటు వేసిన సభ్యులు VC/OAVM ద్వారా AGM కి హాజరు కావచ్చు కానీ AGM సమయంలో ఓటు వేయడానికి అర్మలు కారు viii.కటాఫ్ ఇేదీ శుక్రవారం జూలై 04, 2025 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా డిపాజిటరీలు నిర్వహించే ప్రుయోజనకరమైన యజమానుల రిజిస్టర్లలో పేర్లు నమాదు చేయబడిన వారందరూ రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని పొందడం ద్వారా లేదా అసాధారణ సాధారణ సమావేశంలో ఓటు వేయడం ద్వారా అదనపు–సాధారణ సాధారణ సమావేశంలో ఓటు వేయదానికి అర్వలు. సెఫ్టెంబర్ 06, 2025 నాటి AGM సమావేశ నోటీసులోని గమనికల విభాగంలో పేర్కొన్న విధంగా మరియు సూచనలను అనుసరించడం ద్వారా సభ్యులు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా లేదా AGM సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వేయవచ్చు.
- ix. ఏవైనా విచారణలు ఉంటే, మీరు www.evoting.nsdl.com యొక్క డౌన్లోడ్ విభాగంలో అందుబాటులో ఉన్న వాటాదారుల కోసం తరచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (FAQs) మరియు వాటాదారుల కోసం ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ను చూడవచ్చు లేదా టోల్ (ఫ్లీ నంబర్: 022–48867000/022–24997000 కు కాల్ చేయవచ్చు లేదా evoting@nsdl.co.in లోని సీనియర్ మేనేజర్ ఎంఎస్. పల్లవి మాత్రేకు అభ్యర్థన పంపవచ్చు. సభ్యులు కంపెనీ కార్యదర్శికి compliance@kelltontech.com లేదా రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ చిరునామాకు కూడా (వాయవచ్చు.

సభ్యులు తమ DP లతో, ఎలక్ర్వానిక్ రూపంలో ఉన్న షేర్ల విషయంలో, భౌతిక రూపంలో ఉన్న షేర్ల విషయంలో, వారి DP లతో మరియు భవిష్యత్తులో కంపెనీ నుండి ఇ–మెయిల్ ద్వారా వార్షిక నివేదిక, నోటీసులు మొదలైన అన్ని కమ్యూనికేషన్లను స్వీకరించదానికి వారి ఇ–మెయిల్ చిరునామాను నమోదు నుండి ఇ–మెయిల్ ద్వారా వార్షిక నివేశ చేసుకోవాలని/నవీకరించాలని సూచించారు.

బోర్డు ఆదేశం మేరకు

KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED తరపున

సం/- కృష్ణ చింతమ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 01658145

ట్రదేశం: హైదరాబాద్ తేదీ: సెప్టెంబర్ 08, 2025

Kellton Tech Solutions Ltd., CIN: L72200TG1993PLC016819

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India

Tel: +91-40-44333000 Email: info@kellton.com Website: www.kellton.com